KpacHopapckui kpain, ¢.T. Cupmyc
10-11 anpens 2025 .
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TapacoBa KaponvHa AnekcanapoBHa

CasuHoBa KceHnus AHapeeBHa

UnbTepskoBa Cocus AnekceesHa
3avknHa fAHa AnekceeBHa
MonoBa AHacTtacus OmutpuesHa
PekBaBa ApuHa TumypoBHa

Maxtycosa KaponuHa AHaTonbeBHa

BapaHoBa Bapsapa KoHcTaHTMHOBHA
CemeHoBa [MonuHa CepreeBHa

Haymenko Mapusa MakcumoBHa

BsiumHa Taucus OmuTtpuesHa
OionuHa KpuctnHa CepreeBHa
INaHuosa Codnst AHopeeBHa
lOpueHko JapuHa CepreeBHa
YenywraHosa Buktopus CepreesHa
Hexenesa Kcenus AHaTonbesHa

annmoBa PervHa PagvkoBHa
CenesHéBa MNonvHa BnagumuposHa

KoHeBa Mapusi AnekcaHaposHa

JTbiceHko AHHa AnekcaHapoBHa
LLinbaesa Jltogmuna UropesHa

Pe3nuk Huka MnbuHuyHa

Jln Codcpusi AnekcaHaposHa
Canunosa Arata AnekcaHapoBHa

Boxpaesa Anuca AnekceeBHa

CriowmHa Enena AnekcanapoBHa

laneHkuHa OBenvHa AnekcaHapoBHa
I'yceBa [apbsi BnagucnaBoBHa
KonTesa Kupa KOpbeBHa

MnartoHoBa KpuctuHa AHaTonbeBHa

MBaHoBa Anuca BuktoposHa
CaBueHko Kcenus CepreeBHa

Bankusosa Kamuna MypaToBHa

BepHurop Onecst AMUTpreBHa

Darta
poxpaeHns

20.12.2010

29.08.2011

07.08.2010
06.03.2011
01.06.2010
04.07.2011

07.07.2011

23.07.2010
02.03.2011

17.05.2010

05.03.2011
08.06.2011
04.05.2010
22.06.2010
17.02.2010
18.04.2010

04.03.2010
14.07.2010

17.03.2011

09.09.2010
11.03.2011

03.02.2010

28.10.2010
03.02.2011

22.08.2010

21.01.2011

07.01.2011
14.11.2011
26.02.2011

16.04.2010

03.03.2011
25.11.2010

15.10.2010
01.01.2011
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Bcepoccuitickue cnopTUBHbIe COpeBHOBaHUA

«Ky6ok "HebecHas Npauusa»

no XyAO)KeCTBEHHOVI rMMHacTuke
EKM Ne 2052230021041111

MHuaveuayansHasa nporpammMa. MHoro6opbse. KOHnopku (13-15 nert). Mporpammma KMC

Cy6bekT

KpacHopapckuin kpan

JleHnHrpagckas obnactb

Mocksa

Bonrorpapckas obnactb
CaHkT-MNeTtepbypr
Mockea

CaHkT-lNeTepbypr

Owmckast obnactb
Ps3saHckasi obnactb

Owmckast obnactb

Mockea

KpacHopapckuii kpan
Mocksa
CaHkT-lNeTepbypr
Hwxeropopackas obnactb
Hwxeropopackas obnactb

Pecny6nuka TatapcTtaH
Mocksa

Owmckasi obnactb

Hwxeropopackas obnactb
AnTanckuii kpan

WpkyTckas obnactb

Mocksa
Hwxeropopackas obnactb

Owmckasi obnactb

PszaHckasi obnactb

MockoBckasi obnactb
CaHkT-lNeTepbypr
MockoBckasi obnactb

YnbsiHOBCkasi obnactb

CaHkT-lNeTepbypr
CaHkr-lNeTepbypr

PocTtoBckasi obnacte

MBaHoBckas obnacTtb

OpraHusauums

Akapgemusa XyooXXeCTBEHHOW TMMHaCTUKN
"HebecHas Mpauus"

DusKynbTYpHO-CNopTMBHas accouuaums (HIT)

«AKageMus XyaoXeCTBEHHOWN TMMHACTUKN
«Heb6ecHas Npauusa»

Y 0O MF®CO

Akagemusa XyooxXeCTBEHHOW MMMHaCTUKN
"HebecHas Mpauus"

CLIOP «LIXT "XKemuyxumHa"

ey 4O MI®CO

CLUOP «LUXT™ "XKemuyxuHa", Akagemus
Xy[0XeCTBEHHON rMMHacTvkn "HebecHas
Mpauus"

BY OO A0 "CLUOP no xynoxecTBEHHOMN
rmMHacTmke"

Akagemusi XyA0XXeCTBEHHOW MMMHaCTUKN
"HebecHas paumns”

BY OO A0 "CLUOP no xynoxecTBEHHOMN
rMMHacTmke"

MreCco

AHOO "MpesunaeHTckuii nuuen "Cupuyc”
ey 0O MFoCO

CLUOP «LIXT "XKemuyxumHa"

rBNOY HOYOP um.B.C. TuwuHa
FBNMOY HOYOP um.B.C. TuwuHa

CO Tpuymd

Y 0O MKCLUOP « CeBep »

BY OO A0 "CLUOP no xynoxecTBEHHOMN
rMMHacTmke"

rBNOY HOYOP um.B.C. TuwuHa

MBY 00 "CnopTtusHas wkona Ne6"
OrKY A0 "CLU no xynoxecTBeHHOM
rmMMHacTuke Onbrn BysiHoBon"
MKCLLUOP Cesep

MOy HOYOP um.B.C. TuwuHa

BY OO A0 "CLUOP no xynoxecTBEHHOM
r’MMHacTmke"

Akagemusi XyAoXXeCTBEHHOW MMMHaCTUKN
"HebecHas MNpauusa"

dX3rc

CLUOP «LIXT "XKemuyxumHa"
CnopTuBHbIN KNy6 «Tendu»

OrbY A0 «CLIOP no xyaoxecTBeHHON
TMMHaCTUKE»

CLL MeTporpaackoro paroHa

CLUOP «LUXT "KemMuyxunHa"

CK Tpuymd
MBY 0O CLU 9 NeaHoBO

TpeHep

Enunceesa E.M.

Enuceesa E.M.

memba H.B.
YepHosa E.M.

lobyseBa K.B.
Cwmarnuin A.P. JluteuHosa [O.U.

I'ycaposa A.W. lN'ycaposa U.H.

[Opo3n M.B. LWtens6aymc B.E.
Moy E.O.

[Opo3n M.B. LWtens6aymc B.E.

Konotunosa X.I'".

Ymapoea 0.Y.

memba H.B.

[oGy3eBa K.B.

Bp.TuwwnHon H.B.
Bp.TuwmHon H.B.

Cadomra [.P. HypratuHa E.B.
YyryHosa M.A.

Opnosa H.B. Opnosa-Pegxenosa

E.A. liotaxvHa M.A.
MananguHa T.B. Oposg M.B.

Bp.TvwwnHon H.B.
AHpgpueHko M.B.

BysiHoa O.B. lockyTtosa 0.C.

KoxapuHa W.U. CkanagmHa O.B.
Bp.TuwmHon H.B.

Opo3a M.B. Apaiic E.H.

TNouy E.O.

KykywkuHa H.B. PogyeHkoBa HO.U.

PomaHoBa A.W.

BaitbopoauHa E.B.

Kuranosa A.A. CasocuHa I".H.
KyaHeuoBa H.C.

Litopuk M.B. KynpusiHoa A.B.
KyabmuHa A.C.

AuweHko E.B. MBaHoBa E.
KysHeuoBa A.A.

YepHbiwkosa U.A.

O6pyy

27.100

29.000

27.200
27.150
25.700
24.200

25.200

25.850
24.900

21.250

23.800
21.950
23.600
23.200
23.550
23.700

24.400
24.450

23.650

24.000
22.100

23.850

21.600
23.000

20.250

22.250

22.550
21.750
22.750

21.150

21.500
22.050

21.550
21.100

Msay

27.700

26.750

25.100
26.750
25.350
25.050

25.550

23.150

24.300

24.500

23.400
24.400
22.300
24.100
22.350
23.400

22.400

22.600

21.750

23.650
22.500

22.200

22.100
19.350

22.350

23.600

22.600
21.300
22.550

23.300

20.250
21.350

21.150
21.600

BynaBbl

29.400

29.050

26.600
27.050
25.600
25.850

26.100

25.450
25.300

26.800

25.300
25.900
24.550
24.150
23.900
22.950

24.100
21.800

23.850

21.450
24.200

23.850

24.250
25.500

24.050

21.800

22.200
23.450
21.750

22.300

23.600
23.750

21.750
21.650

JlenTa

29.200

28.550

27.000
22.700
25.950
26.900

24.500

26.550

23.700

25.450

23.750
23.550
25.100
23.850
23.750
23.400

22.000

23.600

23.150

23.250
23.500

22.250

23.450
23.450

24.100

23.100

23.300
23.800
22.050

22.300

23.250
21.300

23.200
23.200

8-15 anpens 2025 rona

Cymma MecTo
113.400 1
113.350 2
105.900 3
103.650 4
102.600 5
102.000 6
101.350 7
101.000 8
98.200 9
98.000 10
96.250 11
95.800 12
95.550 13
95.300 14
93.550 15
93.450 16
92.900 17
92.450 18
92.400 19
92.350 20
92.300 21
92.150 22
91.400 23
91.300 24
90.750 25
90.750 26
90.650 27
90.300 28
89.100 29
89.050 30
88.600 31
88.450 32
87.650 33
87.550 34
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naBHbIV cyabs

[naBHbIV cekpeTapb

Hecartosa [lapbs IMuTpuesHa
Mnsasckux Envsaseta AHTOHOBHa
BoHpapesa AHactacus HukonaesHa
HukynblnHa AHHa AnekceeBHa
Xotumckas [apbsa VropesHa

Aukesny Apocnaea HukonaesHa

YpanblnHa Envsaseta EereHbeBHa
MosaHakoBa AHacTacusa PomaHoBHa

MacneHHukoBa AHacTacusi AnekcaHapoBHa

JlebepoBckan AHacTacusa CepreeBHa
Awmnneesa AnnmHa OneroeHa
>Konynesa BepoHuka EBreHbeBHa
MporoHHas YnbsiHa EropoBHa

Yysawosa KOnusi MvxainoBHa
Yctumenko Mans AnekceesHa
KacbsiHoBa EceHusi CepreeBHa

INappirnna Codu AHgpeeBHa
MarvHckas Annca AHgpeeBHa
BapaHosa EneHa CepreesHa

Knumosa [Japbsi AnekcaHapoBHa
BepecHeBa Codusi AnekcaHapoBHa

TapaH Buktopust AHopeesHa
ByaHukosa [lapuHa CepreeBHa

KpywwuHckas MonuHa MasnosHa

BoxmsaHnHa ExkatepuHa MuxainosHa
Benuk NonvHa AnekcaHapoBHa

Ycauesa EkatepvHa KoHcTaHTUHOBHa
CHopukosa KOnusa BnagumuposHa
MecponsiH Mapraputa ApmeHoBHa
HemuoBa KceHusi PomaHoBHa

3y6koBa BepoHuka PomaHoBHa

22.08.2010

06.09.2011

30.06.2010

23.12.2011

15.07.2011

13.01.2011

28.02.2010
18.07.2010

24.10.2011

13.12.2011

12.01.2010

10.04.2011

26.07.2011

30.09.2011
08.02.2011
15.12.2011

28.02.2010
01.07.2011
19.06.2011

01.08.2010
24.06.2010
14.04.2011

23.10.2011

08.08.2010

01.02.2010
02.09.2011

28.07.2010

28.07.2011

26.10.2011

27.02.2011

15.09.2011

KMC
KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

KMC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC
KMC

KMC

KMC

KMC
1p.

KMC

KMC
KMC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

Tyny6aeBa 3.C. - MK - ¢.T. Cupuyc

MeHseHckasa obnactb

XaHTbl-MaHcuickunii
aBTOHOMHbIVi OKPYT

AcTpaxaHckasi obnactb
Nuneukas obnactb
Mocksa

Mocksa
YensbuHckas obnactb
INuneukas obnactb

Pecny6nuka Kanmblkus

AcTpaxaHckasi obnactb
VMBaHoBckas obnacTtb
Owmckast obnactb
Mocksa

MpkyTckas obnactb
CaHkT-MNeTtepbypr
CTaBponosnbCkui kpamn

KpacHogapckuii kpaii
YenabuHckas obnactb
CBepanoBckast o6nactb
XaHTbl-MaHcuickuin
aBTOHOMHbI OKPYT
BpsiHckasi obnactb
XaHTbl-MaHcuickun
aBTOHOMHbI OKPYr

Benropogackas o6nactb

CTaBponosbCKkuii kpamn

CBeparnoBckasi obnactb
KpacHopapckuii kpan
KapayaeBo-Yepkecckas
Pecny6nvka
KapayaeBo-Yepkecckas
Pecnybnuka

CTaBpononbCckuin kpaim

CTaBpononbCckui kpam

KapayaeBo-Yepkecckas
Pecnybnuka

FAY 0O MO "CLOP no rumHactuke um. H.A.
NaBpoBoin"

AHO LleHTp XyOoXXeCTBEHHOWN MMMHaCTVKN
«KpacHasi 3Be3ga»

'BY OO ActpaxaHckon obnactu « CLUOP um.
1A TuxomMupoBoI»

Ay [0 1O OK CLUOP
r'BY O MKCLUOP « CeBep »

r'BY O MKCLUOP « CeBep »

MBY[O CLU "Mapmonus" r. YensbuHcka
MBOY OO CLLNe1

BY A0 Pecny6nukn Kanmbikus
"PecnybnukaHckas KOMNneKkcHasa crnopTueHas
LKoMna onuMnuiickoro pesepsa"

'BY OO ActpaxaHckon obnactu «CLLUOP um.
J1A TuxomunpoBon»

CLUOP 8 CnapTtak

BY A0 r.Omcka "CLU no xyaoxecTBeHHOM
rmmHacTuke J1.B.JleGeneson”

I'BY AO MKCLUOP « CeBep »
OrKY 00 "CLU no xynoxecTBeHHOM

rmmHacTuke Onbru BysiHoBon"

CLL MeTporpaackoro paoHa

Y O CK "CLUOP no xyaoxecTBeHHON
rMMHacTmke"

BY OO KK CLLOP no x/r

MBY[O CLU "l'apmoHus" r. YensibuHcka
MBY OO CL 2

AHO LleHTp XyA0XeCTBEHHON MMMHACTUKM
«KpacHasi 3Be3ga»

LWXM»BanaHe»

AHO LleHTp Xya0XeCTBEHHON MMHACTUKK
«KpacHas 3Be3ga»

Akagemusi XyAoXXeCTBEHHOW MMMHaCTUKN
"HebecHas MNpaunsa"

Y O CK "CLUOP no xynoxecTBeHHON
rMmMHacTmke"

®doHp pa3BuTUsa cnopTa «Thl CMOXELLb Cam»
AHOO "MpesunaeHTckuii nuuen "Cupuyc”
KapauaeBo-Yepkecckas POO "CnoptusHas
deaepaums XyAoXKeCTBEHHON TMMHACTUKN"
KapauaeBo-Yepkecckas POO "CnoptusHas
ceaepaums XyaoXKeCTBEHHON TMMHACTUKN"
IBY 0O CK "CLUOP no xynoxecTBeHHON
r’MMHacTmke"

'Y O CK "CLUOP no xynoxecTBeHHON
rMMHacTmke"

KapauaeBo-Yepkecckast POO "CnopTvBHas
eaepaums XyAoXKeCTBEHHON TMMHACTUKN"

3opwuHa J1.B. - CCBK - r. CaHkT-MeTepbypr

Bacunbesa T.A. CtebeneBa O.A.

Masyp H.W.

CupopeHko A.1O. NuteuHosa A.P.
BakyneHko A.T.

Wcakosa A.B. CmupHoBa A.T.
3apunosa A.B.

CecuHa B.B. Opnoea-Pegxenosa
E.A. Opnosa H.B.
Opnosa-Pepxenosa E.A. JTiotaxuHa
M.A. Opnosa H.B.

Kasanaesa E.B.

Ha6atHukosa H.C. CaHkcapsiH T.B.

anbuenko J1.B. flynaxuHosa K.

CupopeHko A.1O. NuteuHosa A.P.
Bakynexko A.T.

Kunbupesa H.M. Cokonosa E.P.
Cwmbicnosa U.B.

PapadoHosa P.C.

Opnosa-Pepxenosa E.A. JTiotaxuHa
M.A. Opnoga H.B.

BysHosa O.B. XamnaynnuHa A.B.
Liropvk M.B. KynpusHosa A.B.
Tumodcpeesa C.C.

QOcayneHko E.O.
Kasanaesa E.B.
Bnacosa O.I.

Masyp H.W.
UnbuHa O.U.
Masyp H.W.

Tyny6aesa 3.C. 3opbkuHa E.C.

Tumocpeesa C.C.

Koptokosa [1.P. YimuHa M.B.
Ymapoea 0.Y.

Ecunosa ' A.
Ecunosa ' A.
Tumodcpeesa C.C.
Tumodpeesa C.C.

Ecunosa I".A.

21.550

22.950

22.050

22.300

23.400

21.400

21.450
21.600

20.600

19.950

21.850

22.000

21.100

21.300
20.800
20.550

18.000
19.300
18.600

19.750
20.400
18.200

19.000

19.200

19.250
16.950

17.450

18.750

15.050

17.800

16.100

22.500

20.950

21.250

18.950

22.550

21.050

22.000
20.050

22.250

21.550

19.950

19.500

18.400

20.050
20.400
18.850

18.000
20.650
19.250

18.800
20.700
20.050

19.000

19.700

19.300
21.100

18.100

18.200

17.700

12.150

15.100

22.550

22.400

22.050

24.100

19.650

23.800

21.400
22.450

21.950

22.250

21.600

22.250

22.000

17.600
20.950
22.300

21.950
20.400
19.950

20.200
18.700
20.050

19.350

19.300

19.750
19.650

19.000

17.600

17.750

18.050

16.000

20.700

20.800

21.100

20.400

20.000

19.150

20.050
20.650

19.700

20.400

20.250

19.150

20.250

22.750
19.000
18.550

21.850
18.350
20.650

19.450
17.950
19.200

19.150

17.900

17.750
18.100

17.450

16.350

16.050

15.900

14.450

87.300

87.100

86.450

85.750

85.600

85.400

84.900
84.750

84.500

84.150

83.650

82.900

81.750

81.700
81.150
80.250

79.800
78.700
78.450

78.200
77.750
77.500

76.500

76.100

76.050
75.800

72.000

70.900

66.550

63.900

61.650
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